
I 

 

UCHWAŁA NR LI/1219/2010 

RADY MIASTA 

W KIELCACH 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

Zmieniająca uchwalę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski 

Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Miejski 

Zarząd Budynków w Kielcach. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 105 ust.  

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241); na podstawie art. 40 ust 1 i 2 pkt 3 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 .  Wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie likwidacji zakładu 

budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenia jednostki 

budżetowej o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, w §1: pkt. 2 otrzymuje 

brzmienie: " 2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 

Nr 157 poz. 1240) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr. 157 poz. 1241) i aktów wykonawczych 

wydanych na ich podstawie." ; pkt.3 otrzymuje brzmienie: " 3. ustawy o rachunkowości z 

dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr. 152 poz. 1223 z późn. zm.) 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


